

**Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo**  
**podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění**

**I. Smluvní strany**

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany:

1. Objednatel:

**Město Planá nad Lužnicí**

Sídlem: Zákostelní 720, 391 11 Planá nad Lužnicí

Zastoupená: Ing. Jiřím Šimánkem, starostou

IČ: 002 52 654

DIČ: CZ00252654

2. Zhotovitel:

**PL BEKO s.r.o.**

Sídlem: Olší 20, 391 61 Opařany

Zastoupená: Luděk Kočím, jednatelem společnosti

IČ: 280 76 826

DIČ: CZ28076826

uzavřely tento

**Dodatek č. 1**

**ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 27. 9. 2017 na akci Chodník na sídlišti ČSLA v Plané nad Lužnicí:**

**II. Předmět dodatku**

1. V souladu s čl. V. odst. 7. se smluvní strany dohodly, že se rozsah díla upravuje o vícepráce specifikované v příloze č. 1 tohoto dodatku č. 1.
2. V návaznosti na provedení víceprací se čl. V. odst. 1. Smlouvy nahrazuje textem:

Cena za provedené dílo byla dohodnuta jako smluvní ve výši:

cena dle Smlouvy o dílo z 27. 9. 2017 (bez DPH)	439.912,88 Kč
cena dle Dodatku č. 1 (bez DPH)	38 615,28 Kč
Cena díla vč. Dodatku č. 1 (bez DPH)	478.528,16 Kč
Sazba DPH 21 %	100 490,91 Kč
Cena vč. DPH celkem	<b>579 019,07 Kč</b>

3. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny.

**III. Závěrečná ustanovení**

1. Pokud není smluvně stanoveno jinak, řídí se dodatek obecně závaznými předpisy, zejména příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, po dvou pro každou smluvní stranu. Jako souhlas s obsahem dodatku a na důkaz své pravé a svobodné vůle připojují účastníci své vlastnoruční podpisy.

V Plané nad Lužnicí dne 5.1.2018

  
Ing. Jiří Šimánek  
Město Planá nad Lužnicí  
objednatel

  
Luděk Kočí  
PL BEKO s.r.o., jednatel  
zhotovitel  
**PL BEKO s.r.o.** ①  
Olší 20, 391 61 Opařany  
IČ: 28076826 • DIČ: CZ28076826  
Provoz.: Chýnovská 2293, 390 02 Tábor  
Mob.: 602 144 282  
E-mail: info@plbeko.cz



### Soupis provedených prací a dodávek

S:	0222	OPRAVY CHODNÍKŮ v PLANÉ NAD LUŽNICÍ
O:	CH04	Oprava chodníku, Sídliště ČSLA od č.p.564 k mateřské školce
R:	0600	Chodník č. 4

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		<b>Zemní práce</b>				<b>70 309,10</b>
1	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho (zdravé dlaždice se budou paletovat-cca 60% vč. palet)	m2	330,64000	27,60	9 125,66

množství skutečnos	cena / MJ	Celkem
		<b>73 198,51</b>
426,50000	27,60	11 771,40

20,75*2	41,5
11,9*3	35,7
10*3,1	31
3,6*3,4	12,24
63*1,7	107,1
7*1,7*3	35,7
3,5*3	10,5
13*1,3	16,9

pro vytvoření asfaltového stání : 8\*5 40

2	113107415	Odstanění podkladu nad 50 m2,kam.těžné tl.15 cm	m2	330,64000	16,90	5 587,82
---	-----------	---	----	-----------	-------	----------

426,50000	16,90	7 207,85
-----------	-------	----------

20,75*2	41,5
11,9*3	35,7
10*3,1	31
3,6*3,4	12,24
63*1,7	107,1
7*1,7*3	35,7
3,5*3	10,5
13*1,3	16,9

pro vytvoření asfaltového stání : 8\*5 40

3	113201111	Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových	m	274,60000	58,00	15 926,80
---	-----------	---	---	-----------	-------	-----------

299,50000	58,00	17 371,00
-----------	-------	-----------

20,75*2	41,5
11,9	11,9
10	10
3,6*2	7,2
63*2	126
7*2*3	42
10	10
13*2	26

4	113202111	Vytrhání obrub obrubníků silničních	m	16,00000	54,80	876,80
---	-----------	-------------------------------------	---	----------	-------	--------

4,50000	54,80	246,60
---------	-------	--------

10	10
6	6

5	120001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení	m3	14,00000	379,00	5 306,00
---	-----------	---	----	----------	--------	----------

14,00000	379,00	5 306,00
----------	--------	----------

14	14
----	----

6	122202201	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3	m3	15,50000	138,00	2 139,00
---	-----------	--	----	----------	--------	----------

3,50000	138,00	483,00
---------	--------	--------

8*5*0,3	12
---------	----

nový chodník : 14\*1\*0,25 3,5

7	122202209	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3	m3	15,50000	29,10	451,05
---	-----------	--	----	----------	-------	--------

3,50000	29,10	101,85
---------	-------	--------

8*5*0,3	12
nový chodník : 14*1*0,25	3,5

8	162601102	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	11,54400	183,50	2 118,32
---	-----------	--	----	----------	--------	----------

12,54000	183,50	2 301,09
----------	--------	----------

274,6*0,1*0,2*2	10,984
14*0,2*0,1*2	0,56

9	162701103	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 8000 m	m3	15,50000	240,00	3 720,00
---	-----------	--	----	----------	--------	----------

3,50000	240,00	840,00
---------	--------	--------

8*5*0,3	12
nový chodník : 14*1*0,25	3,5

10	167101101	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	11,54400	140,00	1 616,16
----	-----------	--	----	----------	--------	----------

12,54000	140,00	1 755,60
----------	--------	----------

274,6*0,1*0,2*2	10,984
14*0,2*0,1*2	0,56

11	174101102	Zásyp ruční se zhutněním, kolem obrubníku u travnatého pruhu	m3	11,54400	290,00	3 347,76
----	-----------	--	----	----------	--------	----------

12,54000	290,00	3 636,60
----------	--------	----------

274,6*0,1*0,2*2	10,984
14*0,2*0,1*2	0,56

12	180402111	Zařízení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	151,30000	15,40	2 330,02
----	-----------	--	----	-----------	-------	----------

151,30000	15,40	2 330,02
-----------	-------	----------

274,6*0,5	137,3
14*0,5*2	14

13	181101102	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	40,00000	10,60	424,00
----	-----------	--	----	----------	-------	--------

0,00000	10,60	0,00
---------	-------	------

8*5	40
-----	----

14	199000002	Poplatek za skládku horniny 1-4	m3	15,50000	260,00	4 030,00
----	-----------	---------------------------------	----	----------	--------	----------

3,50000	260,00	910,00
---------	--------	--------

8*5*0,3	12
nový chodník : 14*1*0,25	3,5

15	215901101	Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS, vibrační deskou	m2	304,64000	42,20	12 855,81
----	-----------	---	----	-----------	-------	-----------

438,00000	42,20	18 483,60
-----------	-------	-----------

20,75*2	41,5
11,9*3	35,7

### Soupis provedených prací a dodávek

S:	0222	OPRAVY CHODNÍKŮ v PLANÉ NAD LUŽNICÍ
O:	CH04	Oprava chodníku, Sídliště ČSLA od č.p.564 k mateřské školce
R:	0600	Chodník č. 4

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		10*3,1		31		
		3,6*3,4		12,24		
		63*1,7		107,1		
		7*1,7*3		35,7		
		3,5*3		10,5		
		13*1,3		16,9		

množství skutečnos	cena / MJ	Celkem
-----------------------	-----------	--------

		nový chodník : 14*1		14		
16	00572400	Směs travní parková I. běžná zátěž PROFI, á 25 kg	kg	3,78250	120,00	453,90
		151,3*0,025		3,7825		

3,78250	120,00	453,90
---------	--------	--------

<b>Díl: 5 Komunikace</b>						<b>180 986,34</b>
--------------------------	--	--	--	--	--	-------------------

		<b>199 340,88</b>
--	--	-------------------

17	564761111	Podklad z kameniva drčeného vel.32-63 mm,tl. 20 cm	m2	40,00000	153,50	6 140,00
----	-----------	--	----	----------	--------	----------

0,00000	153,50	0,00
---------	--------	------

		8*5		40		
--	--	-----	--	----	--	--

18	564831111	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm	m2	40,00000	98,60	3 944,00
----	-----------	--	----	----------	-------	----------

0,00000	98,60	0,00
---------	-------	------

		8*5		40		
--	--	-----	--	----	--	--

19	564851111	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 5 cm	m2	304,64000	142,70	43 472,13
----	-----------	---	----	-----------	--------	-----------

438,00000	142,70	62 502,60
-----------	--------	-----------

20	565151111	Podklad z obal kam ACP 16+,do 3 m,tl. 7 cm	m2	40,00000	432,00	17 280,00
----	-----------	--	----	----------	--------	-----------

0,00000	432,00	0,00
---------	--------	------

		8*5		40		
--	--	-----	--	----	--	--

21	573211111	Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	40,00000	12,80	512,00
----	-----------	---	----	----------	-------	--------

0,00000	12,80	0,00
---------	-------	------

		8*5		40		
--	--	-----	--	----	--	--

22	577141112	Beton asfalt. ACO 11 do 3 m, tl.5 cm	m2	40,00000	348,00	13 920,00
----	-----------	--------------------------------------	----	----------	--------	-----------

0,00000	348,00	0,00
---------	--------	------

		8*5		40		
--	--	-----	--	----	--	--

23	596215021	Kladiení zámkové dlažby tl. 6 cm do drté tl. 4 cm	m2	304,64000	189,50	57 729,28
----	-----------	---	----	-----------	--------	-----------

438,00000	189,50	83 001,00
-----------	--------	-----------

		20,75*2		41,5		
--	--	---------	--	------	--	--

		11,9*3		35,7		
--	--	--------	--	------	--	--

		10*3,1		31		
--	--	--------	--	----	--	--

		3,6*3,4		12,24		
--	--	---------	--	-------	--	--

		63*1,7		107,1		
--	--	--------	--	-------	--	--

		7*1,7*3		35,7		
--	--	---------	--	------	--	--

		3,5*3		10,5		
--	--	-------	--	------	--	--

		13*1,3		16,9		
--	--	--------	--	------	--	--

		nový chodník :		14		
--	--	----------------	--	----	--	--

24	59245267	Dlažba beton.zámková červená pro nevidomé 20x10x6, s reliefními výstupky	m2	2,42400	440,00	1 066,56
----	----------	---	----	---------	--------	----------

2,42400	440,00	1 066,56
---------	--------	----------

		1,5*0,4*1,01*4		2,424		
--	--	----------------	--	-------	--	--

25	59245308	Dlažba betonová zámková přírodní tl. 60 mm	m2	307,68640	120,00	36 922,37
----	----------	--	----	-----------	--------	-----------

439,75600	120,00	52 770,72
-----------	--------	-----------

		304,64*1,01		307,6864		
--	--	-------------	--	----------	--	--

<b>Díl: 8 Trubní vedení</b>						<b>5 597,00</b>
-----------------------------	--	--	--	--	--	-----------------

		<b>5 597,00</b>
--	--	-----------------

26	899231111	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení míže	kus	2,00000	1 906,00	3 812,00
----	-----------	--	-----	---------	----------	----------

2,00000	1 906,00	3 812,00
---------	----------	----------

		2		2		
--	--	---	--	---	--	--

27	899331111	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu	kus	1,00000	1 785,00	1 785,00
----	-----------	---	-----	---------	----------	----------

1,00000	1 785,00	1 785,00
---------	----------	----------

		1		1		
--	--	---	--	---	--	--

<b>Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci</b>						<b>96 966,45</b>
---	--	--	--	--	--	------------------

		<b>108 262,25</b>
--	--	-------------------

28	915711111	Vodorovně značení dělicích čar 12 cm střík.barvou	m	12,00000	33,00	396,00
----	-----------	---	---	----------	-------	--------

0,00000	33,00	0,00
---------	-------	------

		12		12		
--	--	----	--	----	--	--

29	916661111	Osazení park. obrubníku do lože z C 12/15 s opěrou, včetně obrubníku 80x250x1000 mm	m	302,60000	216,00	65 361,60
----	-----------	--	---	-----------	--------	-----------

352,50000	216,00	76 140,00
-----------	--------	-----------

		274,6		274,6		
--	--	-------	--	-------	--	--

		14*2		28		
--	--	------	--	----	--	--

30	917862111	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou,lože z C 12/15, včetně obrubníku ABO 2 - 15 100/15/25	m	10,00000	290,00	2 900,00
----	-----------	---	---	----------	--------	----------

4,50000	290,00	1 305,00
---------	--------	----------

		10		10		
--	--	----	--	----	--	--

31	918101111	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15	m3	11,87250	2 260,00	26 831,85
----	-----------	---	----	----------	----------	-----------

-13,26250	2 260,00	29 973,25
-----------	----------	-----------

		288,6*0,25*0,15		10,8225		
--	--	-----------------	--	---------	--	--

		14*0,25*0,15*2		1,05		
--	--	----------------	--	------	--	--

32	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 10 - 15 cm	m	14,00000	105,50	1 477,00
----	-----------	---	---	----------	--------	----------

8,00000	105,50	844,00
---------	--------	--------

		14		14		
--	--	----	--	----	--	--

<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>16 397,28</b>
--	--	--	--	--	--	------------------

		<b>17 909,92</b>
--	--	------------------

33	998223011	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	l	292,80856	56,00	16 397,28
----	-----------	--	---	-----------	-------	-----------

319,82000	56,00	17 909,92
-----------	-------	-----------

<b>Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>						<b>44 620,71</b>
---	--	--	--	--	--	------------------

		<b>55 719,60</b>
--	--	------------------

34	979087112	Nakládání suti na dopravní prostředky	l	159,05952	85,00	13 520,06
----	-----------	---------------------------------------	---	-----------	-------	-----------

220,72000	85,00	18 761,20
-----------	-------	-----------

35	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 2 km skládka investora	l	159,05952	95,00	15 110,65
----	-----------	---	---	-----------	-------	-----------

220,72000	95,00	20 968,40
-----------	-------	-----------

		36		3,00000	4 850,00	14 550,00
--	--	----	--	---------	----------	-----------

3,00000	4 850,00	14 550,00
---------	----------	-----------

		37		2,00000	720,00	1 440,00
--	--	----	--	---------	--------	----------

2,00000	720,00	1 440,00
---------	--------	----------

<b>Díl: VN Vedlejší náklady</b>						<b>25 036,00</b>
---------------------------------	--	--	--	--	--	------------------

		<b>18 500,00</b>
--	--	------------------

38	914001121	Osaz. sloupku dopr. značky vč. bet. základu+Al patka, včetně dodávek sloupku a značky	kus	2,00000	3 200,00	6 400,00
----	-----------	--	-----	---------	----------	----------

0,00000	3 200,00	0,00
---------	----------	------

		2		2		
--	--	---	--	---	--	--

39	966006215	Odstránění sloupků dopravních značek z Al patek	kus	2,00000	68,00	136,00
----	-----------	---	-----	---------	-------	--------

0,00000	68,00	0,00
---------	-------	------

		2		2		
--	--	---	--	---	--	--

### Soupis provedených prací a dodávek

S:	0222	OPRAVY CHODNÍKŮ v PLANÉ NAD LUŽNICÍ
O:	CH04	Oprava chodníku, Sídliště ČSLA od č.p.564 k mateřské školce
R:	0600	Chodník č. 4

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
40	0056	Dočasné zábrany	ks	4,00000	250,00	1 000,00
41	00511 R	Geodetické práce	Soubor	1,00000	8 500,00	8 500,00
42	005111021R	Vytyčení stávajících inženýrských sítí	Soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00
43	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	5 500,00	5 500,00
<b>Celkem</b>						<b>439 912,88</b>

SOD

Vícepráce celkem

množství skutečnost	cena / MJ	Celkem
4,00000	250,00	1 000,00
1,00000	8 500,00	8 500,00
1,00000	3 500,00	3 500,00
1,00000	5 500,00	5 500,00
<b>478 528,16</b>		<b>478 528,16</b>

skutečnost

**38 615,28**

